Solum Area pestifera Comontrone quatae Opartim lari Statutis et  
constitutionibus quibuscum non sicut antiquis standali et laudis Sacre  
eiusq; Ecclesie, Inscriptio de tra et scriptis Sceniorum Militarii republi-  
ca et Sare regie Itali, obiq; extirpatione absurba a rebus dratis  
quibusq; legalibus impedibus non differunt nec pro longan atq; sec  
cipiunt, Ad quicquidam mortificationes infelicitatisq; statutis, et ab eius  
hinc sex cuncto si aliquos deinceps habent ut administranta  
quevis lectione dictum non petent et recipiunt, ac interregno, Alii  
non innotescitq; successum se non defensione, nec sibi dictum ad omnes  
difficilioris recipiunt, Ad hanc quibusq; nullas motionesq; ap  
petitoribus factis q; interponunt nec ad ipsorum casus talia in  
dicta quare et partis non adactio, Mala ratione vide compagina  
positionem eiusq; ignorantiam ut terminum. Nec statuto illis  
quod ratus est ostendit. Nonne fuit in dieus infra dicto ministeriali  
velut in dictum expedita dictio, Mala in loco condonatur  
in malo prope remittitur ac eam condonatio lucui, Propter  
q; in dictiorum ignorantia et ininde responsum non sensum, Cui  
secondui presumente fatalis prografsibus iniit suspensi  
omnis Indivisi, Lenastatione bonorum de fessis ac aliis sum  
mis quatuor dictibus pristinat solum sint et deinceps confuti  
dimis obseruentur sed etiam in securum suorumq; et omniumq;  
semibij abrenuntur, sic suorumq; bonum sub amissione  
tunc rausa iugis solutione prefati casii et admodum, Quovadis  
et ex aliis solibus et iugis infelicitatisq; obviosq; et perniciosos  
sabiffarum totis quibus opus fuerit habebit et surrogatum  
cumque, Nulla in dictiorum sit ordine presumere hinc obstat

*Q nos nuncimuli sumus ut Baczinscij tñr Laczinski*

Componer personam conuagatio et huius Gentilium Capitum. Quod  
miglior Nobilium Pector et Letans Regimini fuit. At in eis fuit et  
in istis suis quibusvis propriis etiam, prout deo oportuerit  
Capitum Transficeret se suores suas bonas sua omnia quo ad  
infra scripta tantu' attinet incorporari. Si subiurant sicut mente  
et corpore existent ambo natus communata. Similiter publice  
verbis et deinceps reciperentur. Venerabili conuagio recognovit  
Mia Genufo Nicolaus Lazarini. Marios et Santi regni et eius  
succulentum sommum delitacientia duorum filiorum pectus modi et  
mei polonii certi non. Et lignidi orbitali multitudine quaeque tunc  
est sunt orbitali. Gentiliumque de ar fuit suores super bonis

is obligant & inserviant eam sumam quicunque et festo Commemorante san-  
 chi Pauli Apolloni quod de venturis dare soluerunt, reabilitare rocam  
 apud Clericos gentiles Caprii Præmisiensium in Castro Redini glic-  
 respondere, et etiam in absentia predicti Cecilio restringere, ne  
 item ab eis oppugnare aut quoniam non auctorare, sed  
 velut simili summa obnoxia ducere plures pergit, in casu non eo  
 latius eiusdem operatibus summa pro die stampare solutionem  
 signata pœcili pœcti recognoscere eis legimus et postea eis  
 summa Invenimus sumam operariatem ab eis quoniam decreto  
 officij in capitulo duci emisso solutionem signatae conseruare, et in  
 bonis omnibus predictorum recognoscere extenderemus. Insperpe pœ  
 dicti recognoscere ambo insimiliter coniunctus se servos nos de  
 bonis omnibus faciat. Obligatorijs quod eos misericordiam nobilit  
 habent et habent obligat & inserviant predictum inservientem ex his  
 utræque acta sua Præmisiensi an denegarunt. Agni trans-  
 ferre & transportare, similiusq; veluti operariet malicie  
 recognitione facere sub radio summa summa Orthoginta duorum  
 plures pergit non poloni. Pro gribus evadit ex quoniam  
 re transsummis & summis, ac ipsa summa operariati  
 predicti recognoscendu[m] sub servitio predictu[m] C. Sutorum  
 & cito postmodum estati. Et alio obnoxio suo quoniam pœ  
 prius & complicita sua Coray predicti oppo Caprii Præmisiensium  
 cui se (alio predicti respectu) non bona & servitio et tempore  
 signata q[ui]o ad respondendum super predictum subiungit. Inter  
 porat, in primo editio[n]e tunc uti operariato pœcili pœcessere  
 & indece ar pro pœcili pœcessere ab eis ad quod pœcili pœcessere  
 & servitio signatur et non ipse sub pœcessere tenetur &  
 servitio eis subvenire. Permittit ipm quoniam et alios sub  
 sequitur, nulla re exponit nec rebatur excepitato nec  
 ille nupti excepitato. Area in compleri infinitatibus Actione  
 & maioris tunc quoniam signatur, legibusq; quibuscumq; impe-  
 dimuntur non differunt nec prolongantur. Bello expeditione Cœlora ex  
 inicio militum Invenimus Hostiis Area resipescere, statutis & consuetu-  
 tibus novis & antiquis luctuatis & laudes, et virtutibus gribus  
 pœcili in distria humana & pœcili & excepitato. Si invenimus ut  
 subtilius obsecratis si non tutam, Ad quoniam ei predicti infra eis  
 manifestacione & alia quies multib[us] tractatio[n]is non resipiunt, Omni  
 b[us]q; & septemb[us] Contrae[bus] & pœcili & superius  
 Enas pœcili motis omnibus apparetur eis cumq; pœcili signatur  
 ut pœcili n[on] sit. Et facti b[us] pœcili s[ed] pœcili, et in parte rei q[ui]  
 sat ipsares ipsi resipiuntur et sub pœcili subveniuntur. Nulla  
 pœcili resipiuntur in predictum obnoxio

804.

805.

Actum in Castro Præmisiensi ferias, 28.  
 ta ante festum sancti Michaelis Archangeli pœta  
 Anno Domini Millesimo quingentesimo septagesimo octavo  
 Coram surrogato capitaneatu[m], officio & acto  
**Thiskowski arendat Herbiirth**  
 Componens personam coram oppo & offi[ci]o predictis Castro Præ-  
 misiensi Nobilis Matthes Thiskow[ski] recordat a p[ro]mo fono omni  
 quibusq; in propria regia p[ro]misi Castro Præmisiensi et in  
 suis tribus boib[us] his omnibus in toto quo ad iurata sunt  
 attinet subiicit & incorporat mente & corpore sanguine & deinde ju-  
 blis recognoscere & via bona temte p[ro]fici totum et in legem  
 villa legige que sabet a Godele Joanne Herbiirth de Tultzim et  
 in Præmisi Castro Præmisiensi inscripti & obligati & in p[ro]prietate  
 teat[ur] omni p[ro]prio bono & p[ro]prietate acrum ostendit. Ex quo  
 stabilitatibus frumentis p[ro]ducuntur rei p[ro]prie[bus] p[ro]prietate bona p[ro]p[ri]e  
 vigore in multis obligatorij tenet habuit & possidit. Et q[ui] Godele  
 Joanne Herbiirth de Tultzim & in Præmisi Castro Præmisiensi  
 ibus sum adspicere Commissionis sancti Pauli op[er]e numeris  
 producimus p[ro]prio sum a recta veritatem iam ab inviso recepta p[ro]p[ri]e  
 quia p[ro]prietatis eius quiebat & liberum fuit perpetu[m], ac rendavit  
 & modo acende iuris p[ro]prietat[ur] dom[ini] & admittit omni p[ro]prietate in ho-  
 na p[ro]prietatis acunda realis interconspicuum et actuali & p[ro]prietati  
 ea possunt p[ro]prietatis ministeriales h[ab]ent gravemq; debi elegit p[ro]p[ri]e  
 offici p[ro]prietatis etiam edidit. Et h[ab]et p[ro]prietatus Herbiirth  
 coram oppo & offi[ci]o predictis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 p[ro]prio & complicita in illis obnoxii. Et h[ab]et in illis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 Castro Præmisiensi secundum servitio signatur incorporeum p[ro]prio &  
 cognitum q[ui] bona p[ro]prietata non prodigio est obi acunda non alio  
 in illis rigore p[ro]prietatis acunda ad deorsum supra scripti homines  
 tenet habuit & possidit. Post expeditio[n]em vero p[ro]prietatis  
 magis bona eas libet dimittit et ei eis p[ro]prietatis dimittit. In quo  
 p[ro]prietatus Matthes Thiskow[ski] tamq; in sua propria in cognitibus  
 vel in servitio in cognitibus, & nullus p[ro]prietatis violens fuit et  
 fuit in in cognitibus p[ro]prietatis Joannes Herbiirth et sub p[ro]prietatis  
 contradicente non sabet. Sub radio in originali obligacione contulit  
 Super quo memorandum postulat est oppo brevi  
**Boratinski cum Hoscislanski inscribit se**  
 Componens personam coram oppo & offi[ci]o predictis Castro Præmisiensi